
Uchwała Nr  V/79/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 14 marca 2007 r. 
 
 
w sprawie ustalenia opłaty za wprowadzenie nieczystości ciekłych do stacji zlewnej na 
oczyszczalni ścieków komunalnych Zakładu Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej 
w Tłuszczu  dostarczanych  pojazdami asenizacyjnymi. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i 2 pkt. 1 i 2 ustawy z 
dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. 2005r. 
Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 
Ustala się opłatę za wprowadzenie ścieków bytowych do stacji zlewnej na oczyszczalni 
ścieków w Tłuszczu przy ul. Wiejskiej 56, dostarczane pojazdami asenizacyjnymi, w 
następującej wysokości:  
1. opłata za ścieki dowożone z terenu Gminy Tłuszcz - 7,00 zł / m3 + VAT 
2. opłata za ścieki dowożone   
spoza terenu Gminy Tłuszcz  - 8,00 zł / m3 + VAT 
3. Ustala się dopłatę z budżetu gminy w wys. 1,40 netto do 1m3 ścieków dowożonych z  
terenu Gminy Tłuszcz , na podstawie udokumentowanej umowy z mieszkańcami Gminy 
Tłuszcz tj. grupy obejmującej gospodarstwa  domowe , rolnicze, jednostki organizacyjne 
gminy oraz podmiotów prowadzących obsługę mieszkańców gminy w zakresie ochrony 
zdrowia. 
 

§ 2 
 
Ustala się opłatę za wprowadzenie ścieków komunalnych, do stacji zlewnej na 
oczyszczalni ścieków komunalnych, dostarczonych pojazdami asenizacyjnymi  
 
1.o parametrach nie przekraczających wartości wskaźników  zanieczyszczeń: 
BZT5 –  2000 mgO2 / dm2 
CHZT – 3000 mgO2 / dm2  
opłata za 1m3 - 8,80 zł + VAT 
 
2. o parametrach przekraczających jeden z wymienionych wskaźników: 
BZT5 – powyżej 2000 mgO2 / dm2  
CHZT – powyżej 3000 mgO2 / dm2  
opłata za 1 m3                                                                                                                   – 
14,00zł +VAT  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 



 
  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  25 kwietnia 2007r. 
 


